货币资金 357,302,078

342,132,610

应收利息 250,833  285,667

应收账款 46,483,782

28,856,870

长期股权投资 23,023,821

23,127,245

商誉 28,770,587

28,770,587

投资性房地产 6,686,096,438

6,540,227,587

固定资产 810,861

295,482

递延所得税资产 6,538,851

6,744,631

其他资产 178,053,153

172,125,119

减：以公允价值计量且其变动计入当期损益

的金融负债 (50,000)

(15,436,292)

应付账款 (289,123,274)

(334,196,366)

应付职工薪酬 (13,814,710)  (3,086,689)

应交税费 -

(15,198,858)

应付利息 (218,857,929)

(134,031,849)

长期借款 (288,000,000)

(513,300,000)

递延所得税负债 (53,587,318)  (55,099,465)

其他负债 (4,544,476,891)  (4,078,297,751)

净资产 1,919,420,282  1,993,918,528

减：少数股东权益 (155,075,229)  (162,015,494)

取得的净资产 1,764,345,053

1,831,903,034

   合并对价 2,105,586,401

  其中：现金支付 2,105,586,401

不动产工业物流自年初至合并日的经营成果和现金流量列示如下：

2018 年 1 月 1 日至

2018 年 8 月 22 日

(合并日)止期间

  营业收入 163,135,157

净亏损 (72,626,629)

经营活动净现金流出 (159,871,410)

现金流量净额 15,169,468

51

本公司根据合并取得的被合并方 2017 年 12 月 31 日的相关资产和负债，对本公司 2017 年 12 月 31

日的资产负债表进行了追溯调整。比较财务报表以追溯后的结果重新列报。

资产负债表科目 2017 年 12 月 31 日

追溯调整影响

2017 年 12 月 31 日

(企业合并调整前)

(企业合并调整后)

   资产

   货币资金  40,815,432,113  342,132,610  41,157,564,723

应收利息 23,599,368,718  285,667  23,599,654,385

应收账款 1,298,732,047  28,856,870  1,327,588,917

长期股权投资 48,344,204,935  23,127,245  48,367,332,180

商誉 4,967,625,210  28,770,587  4,996,395,797

投资性房地产  47,371,527,159  6,540,227,587  53,911,754,746

固定资产  5,923,716,830  295,482  5,924,012,312

递延所得税资产 313,618,424  6,744,631  320,363,055

其他资产 12,376,876,769  172,125,119  12,549,001,888

其他 2,068,996,733,822  -  2,068,996,733,822

资产总额 2,254,007,836,027  7,142,565,798  2,261,150,401,825

资产负债表科目 2017 年 12 月 31 日

追溯调整影响

2017 年 12 月 31 日

(企业合并调整前)

(企业合并调整后)

   负债

   以公允价值计量且其变动计

入当期损益的金融负债 -  15,436,292  15,436,292

应付账款 2,949,183,975  334,196,366  3,283,380,341

应付职工薪酬 8,603,847,342  3,086,689  8,606,934,031

应交税费 10,089,003,990  15,198,858  10,104,202,848

应付利息 925,660,232  134,031,849  1,059,692,081

长期借款 26,671,921,708  513,300,000  27,185,221,708

递延所得税负债 17,172,886,413  55,099,465  17,227,985,878

其他负债 17,030,171,277  4,078,297,751  21,108,469,028

其他 2,013,284,352,426  -  2,013,284,352,426

负债总额 2,096,727,027,363  5,148,647,270  2,101,875,674,633

股东权益

股东权益合计 157,280,808,664  1,993,918,528  159,274,727,192

负债及股东权益总计 2,254,007,836,027  7,142,565,798  2,261,150,401,825

52

利润表科目 2017 年度

追溯调整影响

2017 年度

(企业合并调整前)

(企业合并调整后)

   营业收入

   投资收益 107,911,958,065  2,191,422  107,914,149,487

其他业务收入 23,979,685,300  140,422,185  24,120,107,485

其他收益 94,709,822  577,262  95,287,084

其他 367,429,181,518  -  367,429,181,518

营业收入合计 499,415,534,705  143,190,869  499,558,725,574

营业支出

税金及附加 (710,237,987)  (22,355,893)  (732,593,880)

业务及管理费 (45,081,109,351)  (39,192,623)  (45,120,301,974)

财务费用 (2,282,203,552)  (74,689,312)  (2,356,892,864)

其他业务成本 (43,289,817,076)  (88,058,665)  (43,377,875,741)

其他 (359,446,887,889)  -  (359,446,887,889)

营业支出合计 (450,810,255,855)  (224,296,493)  (451,034,552,348)

营业利润 48,605,278,850  (81,105,624)  48,524,173,226

营业外收入 170,480,356  322,942  170,803,298

营业外支出 (89,988,181)  (118,199)  (90,106,380)

利润总额 48,685,771,025  (80,900,881)  48,604,870,144

所得税 (13,954,112,776)  936,389  (13,953,176,387)

净利润 34,731,658,249  (79,964,492)  34,651,693,757

归属于母公司股东的净利润 34,462,716,503  (77,574,971)  34,385,141,532

少数股东损益 268,941,746  (2,389,521)  266,552,225

现金流量表科目 2017 年度

追溯调整影响

2017 年度

(企业合并调整前)

(企业合并调整后)

一、经营活动产生的现金流量

经营活动产生的现金流量净额 213,461,410,306  679,692,817  214,141,103,123

二、投资活动使用的现金流量

投资活动使用的现金流量净额 (218,701,665,166)  (1,001,496,349)  (219,703,161,515)

三、筹资活动产生的现金流量

筹资活动产生的现金流量净额 23,137,123,800  512,506,460  23,649,630,260

四、汇率变动对现金及现金等价

物的影响
(284,346,190)  -  (284,346,190)

五、现金及现金等价物净额 17,612,522,750  190,702,928  17,803,225,678

加：年初现金及现金等价物余额 60,033,628,947  151,429,682  60,185,058,629

六、年末现金及现金等价物余额 77,646,151,697  342,132,610  77,988,284,307

53

8. 合并财务报表主要项目注释

(1)   货币资金

2018 年 12 月 31 日

2017 年 12 月 31 日

   现金 1,758,680

1,847,962

银行存款 36,172,618,328

38,726,375,439

其他货币资金 322,183,986

2,429,341,322

合计 36,496,560,994

41,157,564,723

(2)   以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

2018年 12月 31日

2017年 12月 31日

   交易性金融资产

   债券

   政府债 97,140,000

49,011,852

金融债 2,467,455,000

5,452,935,334

企业债 3,800,898,850

2,091,419,938

权益工具

   基金 19,302,925,813

16,179,606,594

股票 8,561,531,263

10,147,089,716

理财产品、资管计划 4,056,148,766

2,413,443,409